
Produkt -
I N F O R M A C E

1997-09-25/HW    (11/98/Do) PI-L2566.DOC

Popis

CEDRACON S 3 MOD je bělavě-žlutá mazací kapali-
na bez obsahu pevných maziv, složená ze syntetic-
kých olejů, voskovité zahušťovací přísady a rozpouš-
tědla bez povinnosti označování.

Přednosti

• rozsah užitných teplot: - 40 až + 80 °
• minimalizuje opotřebení a třecí korozi
• odpuzuje vodu
• dobrá přilnavost
• vynikající tlaková zatížitelnost
• snášenlivost s pouzdry hnacích kotoučů.

Oblasti použití

CEDRACON S 3 MOD se používá na vnější konzer-
vaci drátěných lan, například nosných a tažných lan
lanovek, ocelových konstrukcí zdymadel a jezů, se-
dačkových, lyžařských a tažných vleků, průmyslových
lanovek.

Použití

CEDRACON S 3 MOD se nanáší ručně pomocí štětce
nebo běžnými mazacími přístroji.
Při tom je třeba dodržovat pokyny výrobce mazacího
přístroje.

CEDRACON  S 3 MOD PI-L 2566

Ekologické mazivo na drátěná lana s obsahem rozpouštědel

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - bělavě-žlutá -
Rozsah užitných teplot °C - 40 až + 80 -
Základový olej - syntetický -
Viskozita základového oleje mm2/s 40 DIN 51 562-1
Bod vzplanutí rozpouštědla °C > 100 DIN 51 755
Součinitel tření mazaného lana při 20 °C - 0,27 DIN 21 258

Pouzdra hnacích kotoučů - Semperit A 733 -
Snášenlivost pouzdra hnacích kotoučů

s rozpouštědlem (14 dnů/pokojová teplota)
hmotnost: % + 13
tvrdost Shore A % - 17 LLV  *)
bez rozpouštědla (14/50 °C):
hmotnost: % + 10,0
tvrdost Shore A % - 10

Třída ohrožení vod (bez rozpouštědla) - 0 samozařazení dle VCI
Třída ohrožení vod (s rozpouštědlem) - 1 samozařazení dle VCI

LLV = laboratorní předpis firmy FUCHS Lubritech


